

Årsredovisning för
Radberger Dental AB

556760-1884

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Patrik Radberger

Patrik Radberger
Verkställande direktör

Stockholm 2023-12-30

Årsredovisning för
Radberger Dental AB

556760-1884

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Radberger Dental AB, 556760-1884, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom ögonsjukvård och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 33 % under året, vilket beror på att bolaget inte haft aktivitet från oktober 2022 till februari 2023.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 031 621	1 543 350	0	0
Resultat efter finansiella poster	-78 969	1 222 986	-2 500	-2 500
Soliditet %	61	60,8	91,6	91,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-49 002	944 821
Balanseras i ny räkning		944 821	-944 821
Återbetalning av aktieägartillskott		-2 500	
Årets resultat			-91 944
Belopp vid årets utgång	100 000	893 319	-91 944

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 0 kr (2 500 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	893 319
Årets resultat	-91 944
Summa	801 375
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	801 375
Summa	801 375

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 031 621	1 543 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 031 621	1 543 350
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-153 037	-140 198
Personalkostnader	2	-822 185	-19 488
Summa rörelsekostnader		-975 222	-159 686
Rörelseresultat		56 399	1 383 664
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-226 108	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		90 920	-160 661
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	-17
Summa finansiella poster		-135 368	-160 678
Resultat efter finansiella poster		-78 969	1 222 986
Resultat före skatt		-78 969	1 222 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 975	-278 165
Årets resultat		-91 944	944 821

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	409 367	394 555
Summa finansiella anläggningstillgångar		409 367	394 555
Summa anläggningstillgångar		409 367	394 555
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		282	200 462
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		172 798	186 388
Summa kortfristiga fordringar		173 080	386 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		895 442	856 583
Summa kassa och bank		895 442	856 583
Summa omsättningstillgångar		1 068 522	1 243 433
SUMMA TILLGÅNGAR		1 477 889	1 637 988

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		893 319	-49 002
Årets resultat		-91 944	944 821
Summa fritt eget kapital		801 375	895 819
Summa eget kapital		901 375	995 819
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		291 140	278 165
Övriga skulder		283 374	362 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	2 000
Summa kortfristiga skulder		576 514	642 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 477 889	1 637 988

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	555 216	55 216
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	600 000	500 000
Reglerade fordringar	-676 108	
Utgående anskaffningsvärden	479 108	555 216
Ingående nedskrivningar	-160 661	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	160 661	
Årets nedskrivningar	-69 741	-160 661
Utgående nedskrivningar	-69 741	-160 661
Redovisat värde	409 367	394 555

Underskrifter

Stockholm

Den dagen som framgår av min elektroniska signatur.

Patrik Radberger
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska signatur

Niklas Makal
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Patrik Radberger
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-12-30 19:59:11 GMT+01:00
Transaktions-ID: c5ce910935ed489695c4859a5b8477c7

Underskrift 2

Namn: Niklas Makal
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-12-30 20:12:24 GMT+01:00
Transaktions-ID: eb3c77bd53fc4dd39251f94c145dd8e9
